
Dottorandi in “Ingegneria Industriale” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Fendillo Lorenzo lorenzo.fendillo@unipr.it 

Abbati Riccardo riccardo.abbati@unipr.it 

Tamboroni Gloria gloria.tamboroni@unipr.it 

Derossi Tommaso tommaso.derossi@unipr.it 

Panico Antonio antonio.panico@unipr.it 

Schiasselloni Rachele rachele.schiasselloni@unipr.it 

Di Febo Matteo matteo.difebo@unipr.it 

Hassan Mohd mohd.hassan@unipr.it 

Pavolini Rodriguez Erwin German erwingerman.pavolinirodriguez@unipr.it 



 Dottorandi in “Ingegneria Civile e 

Architettura” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Marrella Federica federica.marrella@unipr.it 

De Cola Francesca francesca.decola@unipr.it 

Rogato Alberto alberto.rogato@unipr.it 

Furlotti Giulia giulia.furlotti@unipr.it 

Cedro Melba melba.cedro@unipr.it 

Jing Haosen haosen.jing@unipr.it 

Macaluso Ruggero ruggero.macaluso@unipr.it 

Grisendi Marco marco.grisendi@unipr.it 

De Rosa Rita Maria ritamaria.derosa@unipr.it 

Mbougoue Mabapgap Chimene Larissa chimenelarissa.mbougouemabapgap@unipr.it 

Khaiiatali Salar salar.khaiiatali@unipr.it 



Dottorandi in “Tecnologie dell’Informazione” 
 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Trimigno Giuseppe giuseppe.trimigno@unipr.it 

Varcasia Davide davide.varcasia@unipr.it 

Bersani Giorgio giorgio.bersani@unipr.it 

Oddi Giulia giulia.oddi@unipr.it 

Panicieri Annalisa annalisa.panicieri@unipr.it 

Cipelli Lorenzo lorenzo.cipelli@unipr.it 

Stefano Francesca francesca.stefano@unipr.it 

Ceresini Marcello marcello.ceresini@unipr.it 

Cafferata Mattia mattia.cafferata@unipr.it 

Carra Giorgio giorgio.carra@unipr.it 

Farooq Aleena aleena.farooq@unipr.it 

Ballah Ahmed Hamid Mohammed ahmed.ballah@unipr.it 

Audace Hodari hodari.audace@unipr.it 

Tuyisenge Jean Claude jeanclaude.tuyisenge@unipr.it 

Yousaf Fraz fraz.yousaf@unipr.it 

Hamza Muhammad Ameer muhammadameer.hamza@unipr.it 

 

 

 

 

 

 

 


